1

科研字【2020】65 号

关于征集 2020 年我省涉农产业核心关键技

术目录的通知

各单位、各学院：

根据省科技厅《关于编制 2020 年我省产业核心关键技

术目录的通知》和省科技厅社发处《关于征集 2020 年我省

涉农产业核心关键技术目录的通知》文件精神，为加快产业

创新体系建设，提升产业关键技术控制力，现面向有关单位

（学院）征集 2020 年我省涉农重点产业核心关键技术目录，

并将有关事项通知如下：

一、征集目的

通过 2020 年我省涉农产业核心关键技术目录的编制和

发布，定向委托组织实施或引导一批重大重点科研项目，推

动突破制约产业发展的关键技术，力争取得一批技术领先、

市场前景广阔、经济效益好、产业带动性强的科技成果，为

全省高质量跨越式发展提供引领和支撑。

二、征集重点

围绕我省“2+6+N”产业高质量跨越式发展行动计划和十

四条重点产业链，重点聚焦食品、现代农业、农机装备、农

业生物制品等产业，征集一批当前急需破解的核心关键技术

目录(参考格式详见附件)。

 2

请各单位、各学院充分发挥主体责任作用，做好组织动

员，筛选出一批急需突破的关键技术，于 8 月 9 日前将核心

关键技术目录电子版发送至科研处李弘网上办公邮箱。

三、有关要求

2021 年定向委托类省重大科技研发专项和重点研发计

划重点项目必须在核心关键技术目录中方可推荐实施，请各

有关单位高度重视，积极组织人员编写核心关键技术目录。

申报材料电子版请发送至科研处李弘网上办公邮箱。

如有疑问，请咨询科研处。

联系人：李弘  彭鑫源     0797-8393630

附件:2020 年我省农业产业核心关键技术目录(参考格

式)

科研处

                             2020 年 8 月 4 日